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Rr. "Skenderbeu™, pin
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Tel: 029-269-003

Daté:
Nr:11/
Né pérputhje me dispozitat e udhézimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 té nenit 10 pika 4,5 dhe 6 Pér Rregullimin e Procedurave

t& Konkursit n& Sektorin Publik t& Nenit 9 Procedurat e pérzgjedhjes. Komisioni i pérzgjedhjes ka pérpiluar listén me rezultatet e testit
me shkrim té mbajtur mé, 07.11.2023 sipas konkursit daté; 14.09.2023, me nr:11/1331 dhe konkursi dat 24.08.2023 me nr.11/1178

SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh

Shkolla - - Numyriiaplikacionit: | ~ Titulliipunés T Razuliatet e testine shkiim
mlwic “Habib Berisha” Gurbardh 11/1441 M.Klasoré 80 piké
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1457 MKlasoré 66 piké
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1470 M.Klasoré 74 piké
| SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1456 M.Kilasoré 72 piké
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1415 M.Klasoré 63 piké
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1416 M.Klasoré 61 piké
" SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1425 M. Klasoré 70 pike
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1439 M.Klasoré 70 piké
“SHFEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1443 M.Klasoré 75 piké
SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1476 M.Klasoré 72 piké
| SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1513 M.Klasoré 74 piké
SHFMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1451 M.Klasoré 75 piké
SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1519 M.Klasoré 70 piké
SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1467 M.Klasoré 68 piké
SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh 11/1461 MKlasoré 55 pike
SHEMU “Habib Berisha” Gurbardh N 11/1398 Mirmbajtés 65 piké




Njoftohen aplikuesit 0@ né afatin prej 3 ditésh nga publikimi

ttimit né web fage 1€ komunés dhe tabelen e shpalljeve 18 komunés nése jané 1é paknaqur me rezuliatet e arritura né iestim,

mund té viné né zyrat e DKA-sé pér té marr informata pérfundimtare nga Komisioni pérzgjedhés rreth vlerésimit té testit me shkrim mé datén, 10.11.2023 prej orés 13:30 deri né& ora 15:30 min.

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Bekim Berisha , anétaré i komisionit, nénshkrimi

SHFMU “12 Prilli” Vermicé

Warwo:n L‘ Numri i nt‘__.xnnmnznm.ﬂ.\ : Titulli i uz:wm..- Rezultatet e _,mw..lﬂn me shkeim 2
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1454 M Klasoré 53 piké
| SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1456 M.Klasoré 72 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1413 M.Klasoré - 80 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1415 M.Kiasoré 63 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1416 M.Klasoré 61 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1425 M.Klasoré 70 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1438 M.Klasoré 70 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1443 M.Klasoré 75 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1475 M.Klasoré 72 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1513 M.Klasoré 74 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1519 M.Klasoré 70 piké |
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1461 M.Klasoré 55 piké
SHFMU “12 Prilli” Vermice 11/1467 M. Klasoré 68 pike
SHFMU “12 Prilli” Vermicé 11/1441 M.Klasoré 80 piké

Njoftohen aplikuesit gé né afatin prej 3 ditésh nga publikimi i njoftimit né web fage t& komunés dhe tabelen e shpalljeve t& komunés nése jané té paknaqur me rezultatet e arritura né testim,

mund té viné né zyrat e DKA-sé pér té marr informata pérfundimtare nga Komisioni pérzgjedhés rreth vlerésimit té testit me shkrim mé datén, 10.11.2023 prej orés 13:30 deri né ora 15:30 min.

. Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi

~— Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Mendushe Gashi, anétaré i komisionit, nénshkrimi

-,




